
～オープンキャンパスご来場予定の皆様へ～

本学では、新型コロナウイルス感染防止策に努め、オープンキャンパスを開催いたしますが、 

ご来場予定の皆様には次の件ご協力賜りたく、お願い申し上げます。 

１．事前予約制とさせていただきます。事前予約は本学公式HPよりお願いいたします。 

２．オープンキャンパス当日、ご出発前にご自宅での検温にご協力ください。 

ご来場後、受付でも検温をさせていただきます。 

３．最寄り駅よりスクールバスをご利用になられる方は、乗車人数の制限にご協力ください。 

４．マスク着用にご協力ください。 

５．アルコール消毒液をバス停や受付等に設置いたしますので、ご利用ください。 


